А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 78 «Гномик» г. Белгорода

3 0 8 0 3 6 ,  г .  Б е л г о р о д ,  у л . Б у д е н н о г о ,  7 ,  т е л / ф а к с  ( 4 7 2 2 )  5 3 - 2 1 - 3 8

m d o u 7 8 @ b e l u o 3 1 . r u

ПРИКАЗ

« 01 » июля 2019 г.                                                                              № 107

Об организации работы МДОУ в

качестве «опорной» площадки

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области

от 06.06.2019 года № 1744 «О создании команды проекта», в соответствии с

планом реализации проекта «Внедрение бережливых технологий в деятельность

дошкольных образовательных организаций Белгородской области»

(«Бережливый детский сад») (далее - Проект) в целях организационно-

методического сопровождения внедрения бережливых технологий в

деятельность дошкольных образовательных организаций п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать деятельность МАДОУ № 78  в качестве региональной

«опорной» площадки по внедрению бережливых технологий с 01.07.2019 года.

2. Утвердить положение об «опорной» площадке МАДОУ № 78  по

внедрению бережливых технологий (далее - Положение).

3. Создать рабочую группу МАДОУ № 78   по реализации мероприятий

регионального Проекта в следующем составе:

- Коптева Е.А., старший воспитатель;

- Мережко Е.А., старший воспитатель;

- Быкова Л.А., воспитатель;

- Олейникова Е.И., воспитатель;

- Сафонова Л.И., воспитатель;

- Синельник К.В., воспитатель;

- Прядкина М.В., воспитатель.

4. Организовать деятельность МАДОУ № 78  в качестве «опорной»

площадки в соответствии с Положением.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с 78                                                    Е.Н.Баланчукова